
WIECHOWO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Data 
urodzenia Data śmierci

BEHLKE HERMANN 1889-07-?? 1914-10-06
BLEESK KONRAD 1879-08-26 1914-10-24
BLEESK WILHELM 1887-04-29 1918-06-16
BLOCK EMIL 1878-08-08 1916-11-09
FRITZ PAUL 1900-04-11 1918-08-18
GOLLIN ROBERT 1895-08-29 1918-09-28
HEIN WILHELM 1895-??-23 1915-02-07
HENSEL HERMANN 1886-02-14 1915-07-28
KASTEN HERMANN 188?-07-07 1915-05-18
KNOLL ROBERT 1890-08-28 1915-10-28
KNOLL ERICH 1898-12-21 1916-07-17
KOEPPE EMIL 1894-09-24 1915-02-21
KROHN PAUL 1894-01-08 1915-03-13
KRÜGER ALBERT 1897-12-12 1917-06-04
LANGE FRIEDRICH 1892-03-10 1915-05-26
LANGE WILHELM 1894-12-19 1915-08-02
LANGE EMIL 1898-02-10 1915-10-23
LANGE EWALD 1894-08-06 1918-??-22
LENTZ PAUL 1896-05-15 1918-03-22
LENTZ GUSTAV 1877-02-25 1918-10-04
LIECKFELD EMIL 1897-01-29 1917-08-10
LUSKOW FRANZ 1891-05-15 1914-??-12
MÜSKE RICHARD 1893-06-05 1914-08-30
NEUMANN HERMANN 1877-09-23 1914-11-14
NEUMANN GUSTAV 1892-12-15 1915-05-14
OCHATZKY VIKTOR 1897-11-20 1917-05-12
RADKE EMIL 1886-08-26 1917-06-03
RADKE GUSTAV 1875-02-12 1918-10-28
SCHÖNFELD WILHELM 1890-12-25 1916-02-08
WELLNITZ WILHELM 1884-01-23 1918-03-25

Ihren gefallenen Helden
dankbare Gemeinde Büche



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Data 
urodzenia Data śmierci

HENSEL HERMANN 1886-02-14 1915-07-28
LANGE FRIEDRICH 1892-03-10 1915-05-26
LANGE WILHELM 1894-12-19 1915-08-02
LANGE EMIL 1898-02-10 1915-10-23
KNOLL ROBERT 1890-08-28 1915-10-28
SCHÖNFELD WILHELM 1890-12-25 1916-02-08
BLOCK EMIL 1878-08-08 1916-11-09
OCHATZKY VIKTOR 1897-11-20 1917-05-12
RADKE EMIL 1886-08-26 1917-06-03
KRÜGER ALBERT 1897-12-12 1917-06-04
MÜSKE RICHARD 1893-06-05 1914-08-30
BEHLKE HERMANN 1889-07-?? 1914-10-06
LUSKOW FRANZ 1891-05-15 1914-??-12
BLEESK KONRAD 1879-08-26 1914-10-24
NEUMANN HERMANN 1877-09-23 1914-11-14
HEIN WILHELM 1895-??-23 1915-02-07
KOEPPE EMIL 1894-09-24 1915-02-21
KROHN PAUL 1894-01-08 1915-03-13
NEUMANN GUSTAV 1892-12-15 1915-05-14
KASTEN HERMANN 188?-07-07 1915-05-18
LIECKFELD EMIL 1897-01-29 1917-08-10
WELLNITZ WILHELM 1884-01-23 1918-03-25
LENTZ PAUL 1896-05-15 1918-03-22
LANGE EWALD 1894-08-06 1918-??-22
BLEESK WILHELM 1887-04-29 1918-06-16
FRITZ PAUL 1900-04-11 1918-08-18
GOLLIN ROBERT 1895-08-29 1918-09-28
LENTZ GUSTAV 1877-02-25 1918-10-04
RADKE GUSTAV 1875-02-12 1918-10-28
KNOLL ERICH 1898-12-21 1916-07-17

Opracowanie - Beata Zbonikowska
My także chcemy oddać życie za braci. 

Wir sollen auch das Leben im die Brüder lassen.
Johannes 3.16


